

# CITTA' DI ALCAMO Libero Consorzio Comunale di Trapani

DECRETO Nº 69

DEL 06/10/2017

### IL SINDACO

Richiamato il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n.267;

Richiamato l'art.1, comma 3° del Nuovo Regolamento dello Stato Civile;

Considerata la indisponibilità del Sindaco e dei delegati alle funzioni di Ufficiale di Stato Civile di questo Comune per le ore **12,30** del giorno **quattordici Ottobre 2017**, in cui è in programma la celebrazione del matrimonio civile dei Signori: **Nisco Angelo e Guastella Elisabetta.** 

Ritenuto, pertanto, di dover procedere all'attribuzione delle funzioni di Ufficiale di stato Civile di questo Comune ad altra persona dotata di requisiti legali al fine di consentire lo svolgimento del celebrando matrimonio civile in parola.

#### DELEGA

La S.ra Allegro Anna Maria, nata in Alcamo il 06/09/1986, Consigliere del Consiglio Comunale di Alcamo, allo svolgimento delle funzioni di Ufficiale dello Stato Civile di questo Comune a tutti gli effetti di legge e limitatamente alla celebrazione del matrimonio civile tra i Signori: Nisco Angelo e Guastella Elisabetta per il giorno 14 Ottobre 2017 alle ore 12,30;

Il presente atto viene redatto in duplice originale, uno dei quali trasmesso per comunicazione al Prefetto di Trapani.

Alcamo, lì 04/10/2017

## Il Sindaco

F.to Avv. Domenico Surdi

Per accettazione: La sottoscritta Allegro Anna Maria nata in Alcamo il 06/09/1986, Consigliere del Consiglio Comunale di Alcamo, dichiara di accettare la sopradescritta delega delle funzioni di Ufficiale dello Stato Civile

Alcamo, lì 04/10/2017

**FIRMA** 

F.to Allegro Anna Maria

# REFERTO DI PUBBLICAZIONE

N. Reg. pubbl.3876

Il sottoscritto Segretario Generale, su conforme certificazione del responsabile della pubblicazione all'albo on line, attesta che copia del presente provvedimento è stato pubblicato all'Albo Pretorio online a decorrere dal 09/10/2017 e vi resterà per gg. 15 consecutivi

Alcamo, lì 09/10/2017

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE ALLALBO ON LINE F.to Verme Damiano

IL SEGRETARIO GENERALE F.to Dr. Vito Antonio Bonanno